О признании утратившими силу постановлений Правительства Республики Казахстан
от 3 августа 2002 года N 866 и от 11 октября 2002 года N 1117

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 сентября 2003 года N 969
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1) Правительства Республики Казахстан от 3 августа 2002 года N постановление
866 "О создании Межведомственной комиссии по вопросам введения обязательных
в и д о в  с т р а х о в а н и я " ;
      2) Правительства Республики Казахстан от 11 октября 2002 года N постановление
1117 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
3 августа 2002 года N 866".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан